
　　◆　利 用 で き る タ ク シ ー 会 社 ◆

市 会社名 営業所 電話 住所

0120-00-2413

0293-22-2413

0120-007-807

0293-22-3004

中郷タクシー 磯原営業所 0293-43-7711 北茨城市磯原町磯原2-241

磯原観光タクシー - 0293-42-1234 北茨城市磯原町磯原1-234

新星タクシー 磯原営業所 0293-42-1144 北茨城市磯原町本町2-4-3

太陽タクシー - 0293-46-2155 北茨城市関南町仁井田767-1

平和タクシー - 0293-46-3025 北茨城市大津町北町4-7-1

あかり介護タクシー ‐ 080-5924-9536 北茨城市磯原町大塚636-2

椎名観光バス 駅前タクシー部 0120-32-2301 日立市十王町友部東2-5-3

0120-42-4241

0294-42-4241

0120-050-195

0294-22-0195

0120-56-0529

0294-22-0529

0120-26-0125

0294-22-0125

0294-21-4346

0294-22-0155

0294-26-7033(多賀地区)

電鉄タクシー - 0120-28-2185 日立市千石町2-14-10

大甕営業所 日立市久慈町7-20-18

0120-45-5963

0294-52-4866

多賀営業所 0120-33-0265

0120-87-1133

0294-52-1133

0294-52-3311(久慈地区)

0120-52-3949

0294-52-3949

0294-44-7014

0294-44-7024

福祉タクシーぴーす - 080-7622-6600 日立市東多賀町4-11-34

水戸営業所 029-221-9191 水戸市宮町1-216-12

勝田営業所 029-272-5245 ひたちなか市東大島1-4-11

太田営業所 0294-72-1266 常陸太田市東一町2294

大宮営業所 0295-52-2135 常陸大宮市南町1069-3

合同会社　架橋 - 日立市田尻町3-43-3

旭タクシー

日　立

日立常陽タクシー
大甕営業所

五来タクシー 大甕営業所

日立南部タクシー - 日立市石名坂町1-12-34

日立市千石町3-2-13

日立市幸町2-1-31

日立市水木町1-32-8

北茨城

-

-

日立営業所

-

新星タクシー

高萩市春日町1-14

高萩市大和町3-13

高　萩 東タクシー - 高萩市東本町2-90

0293-22-1181

高萩タクシー

幸ちゃん
（※介護タクシー）

その他

- 日立市日高町1-26-12

日立観光ハイヤー

昭和ハイヤー

日立タクシー

-

-

-

辰巳タクシー
0120-663-771
0294-36-0163

日立市大甕町4-6-16

新星タクシー

日立市神峰町2-9-8

日立市弁天町2-1-10

日立市幸町2-9-8


